
Kúpna zmluva č. Z202029158_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Trnavský samosprávny kraj
Sídlo: Starohájska 10, 91701 Trnava, Slovenská republika
IČO: 37836901
DIČ: 2021628367
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK1881800000007000501106
Telefón: +421 33 5559521

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: AUTOCONT s.r.o.
Sídlo: Krasovského 14, 85101 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 36396222
DIČ: 2020105428
IČ DPH: SK2020105428
Bankové spojenie: IBAN: SK53 0900 0000 0050 3080 8601
Telefón: +421 2 3278 8811

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Upgrade serverovej infraštruktúry
Kľúčové slová: server, upgrade, serverová infraštruktúra
CPV: 48820000-2 - Servery; 48000000-8 - Softvérové balíky a informačné systémy; 48822000-6 -

Počítačové servery; 72250000-2 - Služby týkajúce sa podpory systému; 60000000-8 - 
Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Upgrade serverovej infraštruktúry

Funkcia

Upgrade serverovej infraštruktúry

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

P19766-B21- HPE ProLiant DL360 Gen10 8SFF NC 
Configure-to-order Server ks 5

P19766-B21- HPE DL360 Gen10 8SFF ModX CTO ks 5

P24486 - L21 Intel Xeon-Gold 6246R 
(3.4GHz/16-core/205W) FIO Processor Kit for HPE 
ProLiant DL360 Gen10

ks 5

P24486-B21- Intel Xeon-Gold 6246R 
(3.4GHz/16-core/205W) Processor Kit for HPE ProLiant 
DL360 Gen10

ks 5

P00930-B21 - HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 
DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory 
Kit

ks 120

Q0L14A - HPE SN1200E 16Gb Dual Port Fibre Channel 
Host Bus Adapter ks 5
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817753-B21 - HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 
MCX4121A-ACUT Adapter ks 5

817749-B21 - HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28
MCX4121A-ACFT Adapter ks 5

865414-B21 - HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug 
Low Halogen Power Supply Kit ks 10

P11063-B21 - Microsoft Windows Server 2019 (16-Core)
Datacenter FIO Not Pre-installed English SW ks 5

P11067-A21 - Microsoft Windows Server 2019 (16-Core)
Datacenter Additional Lic en/cs/de/es/fr/it/nl/pl/pt/ru SW ks 5

P8B31A HPE - OneView w/o iLO including 3yr 24x7 
Support 1-server FIO LTU ks 5

QK734A - HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 
fiber 5m Cable ks 30

726116-B21 - HPE 8GB microSD Flash Memory Card ks 5

734811-B21 - HPE 1U Cable Management Arm for Rail 
Kit ks 5

864279-B21 - HPE Trusted Platform Module 2.0 Gen10 
Option ks 5

867998-B21 - HPE 1U Gen10 Bezel Kit ks 5

875519-B21 - HPE Bezel Lock Kit ks 5

867996-B21 - HPE DL360 Gen10 SFF System Insight 
Display Power Module Kit ks 5

874543-B21 - HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit ks 5

E6U64ABE - HPE iLO Advanced Electronic License with
3yr Support on iLO Licensed Features ks 5

H7J32A3 - HPE 3Y Foundation Care NBD SVC ks 5

H7J32A3 WAG - HPE DL360 Gen10 Support ks 5

SFP28-SR-25G   - SFP28 transceiver 25Gbps, OM4 pre 
HPE MCX4121A ks 20

SFP28-SR-25G  - SFP28 transceiver 25Gbps, OM4) pre
Cisco NEXUS ks 20

OM4 - 3m - LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 3m Cable ks 40

HA113A1 - HPE Installation SVC ks 5

HA113A1 5A0 - HPE Entry 300 Series Install Service, 
Základná inštalácia, osadenie na mieste u zákazníka ks 5

H6K67A1 - HPE OneView Config and Startup SVC ks 1

HF385A1 - HPE Training Credit Servers/HybridIT SVC ks 5

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

H6K67A1 - HPE OneView Config and Startup SVC - inštalácia HPE OneView virtual appliance na hypervízor Vmware

- - základná konfigurácia HPE OneView

- - import a konfigurácia diskových polí HPE 3PAR a podporované 
SAN

- - definícia a konfigurácia serverových profilov (atribúty serverov pre
HPE ProLiant Gen8 a novšie generácie)

- - firmware baseline, sieťová konektivita (Ethernet a FC), 
konfigurácia lokálneho úložiska a/alebo SAN storage volume

- - poradie bootovania, konfigurácia BIOS, virtuálne alebo fyzické ID 
(Ethernet MAC, fc WWN a sériové číslo/UUID)

- - aktivácia vzdialenej podpory pre HPE OneView a registrácia

HF385A1-  HPE Training Credit Servers/HybridIT SVC - popis HPE OneView (OneView v portfolio HPE, Podporované 
komponenty OneView, Licencovanie)

- - konfigurácia HPE OpenView (Inštalačný a konfiguračný process, 
Konfigurácia po prvom spustení)
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-
- správa konektivity (Konfigurácia sietí, OS deployment a 
požiadavky na konfiguráciu, Konfigurácia Logical Resources, 
Správa ToR switchov)

-
- správa Storage (Podporované komponenty Storage a integrácia 
do OneView, Pridanie SAN Managera a konfigurácia, Proces 
pridávania storage do OneView, Správa Volume a JBOD)

- - správa serverov a políc (Proces správy serverov, Správa Blade 
Enclosure)

- - správa serverových profilov

- - údržba a riešenie problémov (Popis nástrojov na riešenie 
problémov, Reporty, Proces aktualizácie firmware)

- - zabezpečenie a správa dátových centier (Koncept zabezpečenia 
OneView, Možnosti správy dátových centier)

- - integrácia HPE OneView (GlobalDashboard, vCenter, 
SystemCenter)

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia

Nové nepoužité zariadenia

Požaduje sa predložiť aktualizovaný podrobný rozpis dodávky do 7 dní od uzavretia zmluvy

Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru až po dodaní plnenia

Požadovaná podpora a záruka: 3 ročná podpora výrobcom NBD na hardware, 3 ročná dostupnosť na update operačného 
systému, akceptácia riešenia až po odovzdaní nakonfigurovaného riešenia podľa požiadaviek obstarávateľa

Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa uvedenej v objednávkovom formulári sa bude považovať za 
podstatné porušenie zmluvných podmienok, čo bude mať za následok odstúpenie od zmluvy

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trnavský
Okres: Trnava
Obec: Trnava
Ulica: Starohájska 10

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

23.11.2020 08:00:00 - 31.12.2020 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 356,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena
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4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 195 791,67 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 234 950,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 18.11.2020 10:52:01

Objednávateľ:
Trnavský samosprávny kraj
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
AUTOCONT s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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